prebend  of  Knaresburg'.2     The  vicar  general  had  received 
letters  on  the  subject  from  Master  G.  de  Vezano,  "  executor  " of  Sir  Francis. 

Registrum  domini. 
1142.  Kal.  Sept.  (Sept.  i),  1292.  Bologna  (Bononia).  Com- 

mission to  Master  Reginald  of  St.  Albans,  rector  of  Rypton', 
Lincoln  diocese,  to  provide  John,  son  of  Brante  Saraceni  of 
Rome  (de  Urbe),  to  the  next  vacant  canonry  at  Ripon.    Also 
to  Master  John  de  Audeby  to  provide  Master  Reginald  de 
Sancto  Albano  to  the  next  vacant  canonry  at  Southwell.3 

DE  ANNO  SEPTIMO. 

1143.  X5  kal.  Marcii  (Feb.  16,  1291-2).     "  Rome  apud 
sanctam  Mariam  trans  Tiberim."     Mandate  to  the  chapter  FO.  ioe. 
of  Ripon  to  provide  Master  John  de  Luco,  in  obedience  to 
the  papal  command,  to  the  next  vacant  prebend. 

1144.  12  kal.  Maii  (April  20),  1291-2.     Viterbii.  Proteccio 
pro  magistro  J.  de  Ebroicis,  Suwell.  et  Ripon.  ecclesiarum 

Mandate  to  induct  (fo.    106).     He  2Thomas  of   Bitton,    collated  to 
was  appointed  a  notary  public  in  Knaresborough  Dec.  20,  1281,  was 
1291  (Cal.  P.L.,  i,  525),  and  as  such  consecrated  bishop  of  Exeter,  March 
witnesses  no.   1390.  16,  1291-2.     This  accounts  for  the 

1Creil,   about  30   miles  north  of  vacancy. 
Paris.     To    reach    Troyes    by    the  8This  looks  like  an  exchange  of 
nearest    route,     he     would     avoid  prebends. 
Paris. 
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canonico-  Universis,  etc.  Quia  dilectum  in  Christo  filium, 
magistrum  J.  de  Ebroycis,  Suwell.  et  Rypon.,  nostre  diocesis, 
ecclesiarum  canonicum,  ipsiusque  et  prebendarum  suarum 

andthRipon.  bona  sub  beati  Petri  et  nostra  justa  et  graciosa  defensione 
suscepimus,  universitatem  vestram  rogamus  in  Domino 
Jesu  Christo  quatinus,  ipsum  recommendatum  habentes, 
nullam  ei  aut  suorum  personis,  prebendis  vel  rebus  suis, 
presumatis  inferre  molestiam  seu  gravamen.  Si  quis, 
autem,  contra  nostre  defensionis  tenorem  quicquid 
maliciose  attempt  are  presumpserit,  nos  ad  animadversionem 
condignam  ex  nostro  officio  juxta  juris  ordinem  procedemus. 
Execucionem,  autem,  presencium,  dum  in  remotis  agimus, 
vicario  nostro  committimus  generali.  In  cujus  rei,  etc. 

DuAam  1145. *  14  kal.  Dec.  (Nov.  18),  1292.  Westminster. 
Appointment  by  the  archb.  of  Master  Richard  de  Plumstok', 
as  his  proctor,  "  ad  audiendum  et  recipiendum  responsionem 
seu  deliberacionem  venerabilis  patris,  domini  J.?  Dei  gracia 
Cantuariensis  archiepiscopi,  seu  cujuscumque  vices  suas 
in  hac  parte  gerentis,  super  cujusdam  mandati  execucione 
seu  supplicacione,  ab  episcopo  Dunelmensi  eidem  patri 
contra  nos  et  quosdam  alios  directi,  et  super  racionibus  seu 
excepcionibus,  ex  parte  nostra  coram  gerentibus  vices  suas 
nuper  propositis,  necnon  ad  omnia  alia  et  singula  facienda, 
que  responsionem  ac  deliberacionem  predictas  qualiter- 
cumque  contingunt  seu  contingere  poterunt."